СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   ДЗЕРЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

             ПЕРЕВОЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20 мая 2016 года
№ 120

       О внесении дополнений в решение

Дзержинского сельсовета от 21 декабря 2015 года № 107

«О бюджете сельсовета на 2016 год»

        Дзержинский сельский Совет    р е ш и л :

        1.Дополнить  пункт   приложения  № 1 «Администрация   Дзержинского     сельсовета Перевозского   муниципального  района   Нижегородской  области»  к  решению сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского   муниципального  района  от  21  декабря  2015  года  № 107 «О  бюджете сельсовета на 2016 год» следующим содержанием:

	Ведомство
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Администратор доходов

	Администрация Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области

	487
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	487
	108 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий

	487
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	487
	114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	487
	114 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	487
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	487
	202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня   бюджетной обеспеченности

	487
	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	487
	202 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	487
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	487
	207 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в  бюджеты поселений

	487
	207 05030 10 9000 180
	Прочие безвозмездные поступления в  бюджеты поселений (средства безвозмездных поступлений от физических лиц по проекту по поддержке местных инициатив)

	487
	204 05099 10 9000 180
	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений (средства безвозмездных поступлений от организаций по проекту по поддержке местных инициатив)

	487
	202 04999 10 9000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету сельского поселения на реализацию проекта по поддержке местных инициатив

       2. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района.

       3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления Перевозского муниципального района Нижегородской области.

       4.Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава местного самоуправления
                                     Л.Ф. Логинова